МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Пермский государственный национальный исследовательский университет»

П Р И К А З

12 марта 2021 г. № 176
г. Пермь

! О создании комиссии
по рассмотрению вопросов
об увековечении памяти

|__ ученых университета ___ |

В целях увековечения памяти ученых Университета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов об увековечении памяти

ученых университета в составе:

Председатель комиссии:

МАЛАНИН В.В., президент Г1ГНИУ

секретарь комиссии:

РОМАШОВА М.В., директор музея истории Пермского

2. БАЖИНОЙ В.В., начальнику общего отдела, довести приказ до членов

комиссии на следующий день после его издания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: представления ведущего юрисконсульта, врио ректора.

университета.
Члены комиссии:

КОСТИЦЫН В.И.,
ШЕРСТНЕВ В .А.,
БОРИСОВА Н.В.,

профессор кафедры геофизики;
начальник отдела проектов;
декан историко-политологического
факультета;
ведущий юрисконсульт правового отдела.КАЛАШНИКОВА Е.Г.,

Врио ректора Д.Г. Красильников